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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: orca Puntiro) FECHA: 27/01/2018  CODIGO: BP1518103

HÁNDICAP MASCULINO   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 JIMENEZ LOPEZ, RAMON JOSE BP15928023 36,0 28,5 S M 5 29 35 35
2 ANDREU MULET, RAMON BP15055985 11,0 S M 2 11 34 34
3 HOMAR CAÑELLAS, JUAN BP00755175 21,6 S M 4 23 33 33

FRANCO GONZALEZ, DIAMANTINO BP18898884 36,0 31,3 S M 5 29 33 33
5 JULIA VICENS, BERNARDO BP15458690 27,5 S M 5 29 32 32
6 CASASAYAS LADARIA, JORDI BP00891956 23,2 23,3 S M 4 25 30 30
7 OLIVER SIMONET, BENITO BP00809550 25,1 25,2 S M 4 27 28 28

MUNARET VILARRODONA, PEDRO BP16889782 29,4 S M 5 29 28 28
9 BESTARD REUS, MIGUEL ANGEL BP16901128 29,5 S M 5 29 27 27

ROIG TORRES, ANTONIO BP00797241 30,7 S M 5 29 27 27
11 FERNANDEZ TABARES, PEDRO BP15900347 36,0 S M 5 29 26 26
12 VICENS TORTELLA, JUAN BP07360336 17,7 17,8 S M 3 19 25 25
13 ROSENDE BAÑOS, EDUARDO BP00917334 34,0 S M 5 29 24 24
14 BERNAT ESCUDERO, JOSE BP12370201 30,4 S M 5 29 23 23

GUASP BALLESTER, VICENTE BP15457026 27,5 S M 5 29 23 23
16 PICORNELL FUSTER, MIQUEL A. BP00790774 25,8 25,9 S M 4 28 20 20

FRICKE, BERND BP12888852 34,5 S M 5 29 20 20
18 FERRER MOTOS, ENRIQUE BP00077683 21,5 21,6 S M 4 23 19 19
19 DEYA SERRA, MIGUEL MARIA BP16054817 13,0 13,1 S M 3 13 Ret

MEDINA RIERA, DOMINGO BP01008569 27,3 S M 5 29 N.P
CASANOVA RITUERTO, JESUS BP12427414 26,3 S M 4 29 N.P
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: orca Puntiro) FECHA: 27/01/2018  CODIGO: BP1518103

HÁNDICAP FEMENINO   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 FRICKE, KAREN ISELA BP12888849 34,5 32,5 S F 5 32 36 36
REYES LOPEZ, ALEJANDRA BP15455108 30,7 S F 5 32 36 36

3 MARTINEZ LOSA, JUANA BP56892187 28,0 S F 5 29 31 31
4 PUEYO CUENCA, MARGARITA BP00754740 32,2 S F 5 32 26 26
5 MUNAR MUNAR, CATALINA BP00458028 26,5 S F 5 27 24 24
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: orca Puntiro) FECHA: 27/01/2018  CODIGO: BP1518103

SCRATCH MASCULINO   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ANDREU MULET, RAMON BP15055985 11,0 S M 2 11 23 23
2 VICENS TORTELLA, JUAN BP07360336 17,7 17,8 S M 3 19 13 13
3 JIMENEZ LOPEZ, RAMON JOSE BP15928023 36,0 28,5 S M 5 29 12 12
4 FRANCO GONZALEZ, DIAMANTINO BP18898884 36,0 31,3 S M 5 29 11 11
5 HOMAR CAÑELLAS, JUAN BP00755175 21,6 S M 4 23 10 10
6 OLIVER SIMONET, BENITO BP00809550 25,1 25,2 S M 4 27 9 9
7 JULIA VICENS, BERNARDO BP15458690 27,5 S M 5 29 8 8

FERNANDEZ TABARES, PEDRO BP15900347 36,0 S M 5 29 8 8
CASASAYAS LADARIA, JORDI BP00891956 23,2 23,3 S M 4 25 8 8

10 MUNARET VILARRODONA, PEDRO BP16889782 29,4 S M 5 29 7 7
BESTARD REUS, MIGUEL ANGEL BP16901128 29,5 S M 5 29 7 7
ROIG TORRES, ANTONIO BP00797241 30,7 S M 5 29 7 7
FERRER MOTOS, ENRIQUE BP00077683 21,5 21,6 S M 4 23 7 7

14 BERNAT ESCUDERO, JOSE BP12370201 30,4 S M 5 29 6 6
GUASP BALLESTER, VICENTE BP15457026 27,5 S M 5 29 6 6

16 ROSENDE BAÑOS, EDUARDO BP00917334 34,0 S M 5 29 5 5
PICORNELL FUSTER, MIQUEL A. BP00790774 25,8 25,9 S M 4 28 5 5

18 FRICKE, BERND BP12888852 34,5 S M 5 29 4 4
19 DEYA SERRA, MIGUEL MARIA BP16054817 13,0 13,1 S M 3 13 Ret

MEDINA RIERA, DOMINGO BP01008569 27,3 S M 5 29 N.P
CASANOVA RITUERTO, JESUS BP12427414 26,3 S M 4 29 N.P
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: orca Puntiro) FECHA: 27/01/2018  CODIGO: BP1518103

SCRATCH FEMENINO   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 REYES LOPEZ, ALEJANDRA BP15455108 30,7 S F 5 32 12 12
MARTINEZ LOSA, JUANA BP56892187 28,0 S F 5 29 12 12

3 FRICKE, KAREN ISELA BP12888849 34,5 32,5 S F 5 32 10 10
4 PUEYO CUENCA, MARGARITA BP00754740 32,2 S F 5 32 6 6
5 MUNAR MUNAR, CATALINA BP00458028 26,5 S F 5 27 4 4


